* Prețul serviciilor de instruire pentru o sesiune, care va fi realizată după instalarea PPI este 

de 500,00 lei MD fără TVA și respectiv de 600,00 lei cu TVA.  

Preţul total al ofertei constituie: 254.460,00 lei MD (două sute cincizeci și patru mii 

patru sute șasezeci lei, 00 bani) fără TVA și respectiv 305.352,00 lei MD (trei sute 

cinci mii trei sute cincizeci și doi lei, 00 bani) cu TVA inclus . 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de 60 zile specificată în pct. 15 

din Anunțul de Participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei preliminare, în 

conformitate cu SIA RSAР, și va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la